



LÜHIDALT

AS Tapa Vesi avas kodulehe

AS Tapa Vesi avas aadressil www.tapavesi.ee kodulehe, kus antakse informatsiooni firma tegevuse ning selle aluseks olevate õigusaktide kohta. Koduleht võimaldab operatiivsemalt edastada klientidele uudiseid ja teateid. Lisaks muutusid ka ASi Tapa Vesi e-aadressid: üldine e-kiri tapavesi@tapavesi.ee; näitude teatamine teenindus@tapavesi.ee; Meelis Kaseväli, juhataja – meelis.kasevali@tapavesi.ee; Silvi Teetlok, raamatupidaja – silvi.teetlok@tapavesi.ee; Alar Nugisman, töödejuhataja – alar.nugisman@tapavesi.ee. Kodulehe loomisega astus AS Tapa Vesi sammu edasi infovahetuse kaasajastamisel.

Teet Koitjärv,
ASi Tapa Vesi nõukogu esimees

Tapal ehitati lumelinna

Tapa lumelinna ehitust alustasid 12. veebruaril kell 11 algklassid, kell 12 lisandusid vanemad klassid ja Tapa vallavalitsuse meeskond. Lumelinn sai valmis kella kolmeks.

Lumelinna idee tuli Tapa gümnaasiumilt. Tegemist on traditsioonilise TG üritusega, mis Tapa vallas toimus aga esmakordselt. TG vahva meeskonna juhtimisel eesotsas direktor Elmu Koppelmanniga organiseeriti veoautodega lumekoormad, mille traktor laste soovide kohaselt ja näpunäidete järgi võrdseteks kuhilateks töötles ja päästetehnistuse komando veega üle piserdas.

Lumelinnakus leidub erinevaid majakesi, tulleid, liuradasid (ka miniatuurne ekstreemne lumelaua liugrada), loomafiguure ja eksklusiivne sportauto. Tapa vallavalitsuse meeskond tegi Tapa gümnaasiumi direktori Elmu Koppelmanni ja Tapa vallavanema Kuno Rooba abil lumest tunnel-liugraja "Tapa viadukt", mis tulevases Tapa viadukti asupaigast väga kaugelt ei jäägi.

Indrek Jurt[en]ko

Vastlatrall Männikumäel

Eelmisel teisipäeval toimus Tapa linnas Männikumäel traditsiooniline vastlapäevapidu. Tapa Väljaõppekeskus jagas pidulistele kuuma suppi ja teed. Korraldati võistlused pikemas liulaskmises ja lumelauahüpetes. Kelgutama tuli ligi 200 huvilist koos Tapa VÕKi kasvandikega. Ürituse organiseeris MTÜ Männikumägi koostöös kultuurikoja

Indrek Jurt[en]ko



Pisipõnnid vastlapäeval.

Foto lasteaiarihivist

Talverõõmud Pisipõnnis

Aeg veereb kiiresti ja juba astuvadki talvetaadi sammud raskemalt kui näiteks kuu tagasi. See on ka arusaadav, sest päike särab juba julgemalt, kuigi talvekülm näpistab ja päev venib pikemaks ning õhus on tunda saabuvat märtsikuu kevadist hõngu.

Pisipõnni suured ja väikesed askelavad järjepidevalt oma tegevustega ja tunnevad rõõmu selle üle, et märtsist saab juba ühte remonditud majapoolde sisse kolida. Tuju on rõõmus ja päikeseline nagu kõik need kolm remonditud rühma. Hea meel on selle üle, et remont on sujunud plaanipäraselt. Oleme tänulikud ka töömeestele, kes oma põhitöö kõrvalt ei pea paljaks aidata rühmadesse paigutada mööblit ja on meie naisperele igati abiks erinevatel kolimisega kaasnevatel töödel.

Vaatamata kolimise- ja remondisaginale kulgeb pedagoogiline töö takistusteta. Kuigi olime arvestanud pisiprobleemidaga, tundub, et siiani oleme hakkama saanud

ilma nendeta. Mõistmine ja hetkeolukorraga arvestamine kindlustab töö kvaliteedi ja selle üle on taas vaid rõõm.

Vahvad peod ja üritused ei jää pidamata selle tõttu, et saal remondis või rühmaruum kitsuke. Nii saigi vahva sõbrapäev peetud igas rühmas, kui lasteaias kõige vanemad lapsed üllatasid oma pisikesi sõpru kõikides rühmades külas käies. Sai lauldud, koos mängitud ja sõpru kallistatud. Ei küsi ju tõeline sõprus, kus olla ja millal olla, ta lihtsalt on su ümber, juures ja kõrval kogu aeg. Mälestuseks sai iga sõber kommidest kaelakee, mis oli tehtud hoole ja armastusega ning vanema rühma laste oma kätega. Magus suutäis jäigi meenutama, et sõber on see, kellest hoolitakse.

Vastlapäevaks puhus pakane ilma väga külmaks ja väike hirm valdas rühmaõpetajaid, et äkki jääb vastlatrall tegemata. Õnneks ei läinud see sugugi nii. Nali ja naer kõlasid kaugele, sest pisipõnnid mõõtsid kelgumäel, kui pikad linad

keegi saab. Traditsioonidest rääkimine kuulub asja juurde, sest lasteaias õppetegevustes arvestatakse rahvakalendri tähtpäevade rütmi väga palju.

Koolitused õpetajatele toimuvad samuti vana rütmi järgi ja kuigi külmetushaigused kimbutavad väikeste pisipõnnide kõrval ka suuri, jääb süüsi igapäevale kohustus läbida oma vajalikud koolitusetunnid. Kohusetunne on hea iseloomomadus, nii et kõik, kes kogemusi korjama on suunanud, teevad seda truult ja tublilt. Viimane koolitus oli 1. märtsil Rakveres. Toimus kaelise tegevuse aineseksiooni järjekordne õppepäev.

Nüümoodi õppides, mängides ja pidusid pidades me pisipõnnid suureks kasvavadki. Nüüd soodustab täisväärtuslikku kasvamist vastremonditud rühmaruum ja kaas-aegsemad õppimise ning mängimise tingimused. Palju on avarust, valgust ja hubasust. Tore on nii saada suureks!

Tea Väik

LEADER-tegevused arenduskojas

16. veebruaril algas Tapal arenduskojas LEADER-projekti meeskonnakoolitus.

Kolme saabunud koolituspakumise hulgast valis juhatus välja OÜ Addenda oma. Esimesel koolituspäeval oli lisaks suurte kogemustega lektorile Marika Ojale kohal ka Addenda juht Virve Roosimägi. Viiepäevase koolitustsükli avapäeval räägiti sellest, mis on meeskond, selle moodustamisest, grupi arengufaasidest ja -tunnustest, meeskonna juhtimisest jms. Teoreetiline osa vaheldus prakti-

kaga. Järgmine õppepäev toimub 23. märtsil Loksal.

Koolitus eesmärk on luua arenduskoja juurde meeskond, kes oleks suuteline koostama tegevuspiirkonna (Ambla, Kadrina, Kuusalu, Tapa ja Vihula vald ning Loksa linn) LEADER-strateegia ning edaspidi seda ka ellu viima. Samuti tuleb meeskonnal tulevikus hakata hindama piirkonnas koostatud maaelu arendamise projekte ning tegema ettepanekuid nende rahastamiseks.

Sel teisipäeval külastas aren-

duskoja LEADER-piirkonna külade aktiivsed ja huvilised elanikud MTÜ Partnerid tegevuspiirkonda. Tutvuti Aasperes ja Roela külakeskustega ning Vinni spordikeskusega. Põigati sisse ka meie piirkonda jäävasse (Vihula vald) Karepa küla kultuurimajja.

MTÜ Arenduskoja LEADER-tegevust tutvustavad **infopäevad toimuvad 5. märtsil Kadriinas, 8. märtsil Kuusalus ja 9. märtsil Amblas. Algas on kõikjal kl 15.**

Heiki Vuntus

LÜHIDALT

Väikelinnade talimängudel Tõrvas

Tapa linna meeskond osales 10. veebruaril Tõrvas Eesti väikelinnade talimängudel.

Meeskonna juht oli vallavanem Kuno Rooba, kes võistles ka M21 klassis suusatamises. Parimad tulemused saavutasid Anni Väinola ja Liis Lanno (vastavalt N20 klassi I ja IV koht). Väga tublilt esinesid M20 klassis noormehed Asso Kesaväli, Kaarel Koitjärv, Priit Randman ja Taimo Siprea (V, VI, VII ja XVII koht).

Peale suusakoondise osalesid tublilt Alo Relli, Vahur Hiiesalu, Heinar ja Gerta Tiidumaa (bridz), Riho Kivisoo, Ivan Kaströkin ja Tatjana Trubkina (lauatennis), Valev Kõks, Silver Värk, Mati ja Mae Mitt (mälu-mäng) ning Enn Kleemeier, Enn Koppel ja Teele Tali (male).

Iseäranis tublid olid kõik Tapa meeskonna koondislased, sest buss väljus juba hommikul kell 6 ning väljas valitses 20-kraadine pakane. Tapa valla poolt oli organiseeritud buss, osalustasu ja lõunasöök. Tapa vallavanem tänas kõiki osalisi tänukirjaga.

Indrek Jurt[en]ko

Hetegevus on au sees

Sel teisipäeval kinkis Tapa vallavanem Kuno Rooba koos SA Dharma esinase Malle Eenmaa ja Philips Morrise esindajaga kolmele Tapa valla perele laste jaoks uued narivoodid.

SA Dharma on heategevusfond, kes on hea koostööpartner olnud Tapa valla alates 2004. aastast. Koos leitakse lahendusi perede paremaks toimetulekuks, kinkides peredele koolitarbeid, jõulukinke, mööblit ja teisi vajalikke esemeid ning rahastades erinevaid sotsiaalprojekte.

Ene Augasmägi,
sotsiaalnounik

Riik austas päästjaid medaliga

Sel esmaspäeval andsid siseminister Kalle Laanet ja päästameti peadirektor Kalev Timberg 70 päästetehnistuse aumärke.

Siseministeriumi sinises saalis anti elupäästja medal Virumaa 12 päästjale, neist kaks olid Tapa tugi-komando meeskonnavanem Aavo Kütt ja päästja Tõnu Leenuurm.

Mullu 9. detsembril põles Tapa vallas Moe külas kahekordne korterelamu. Suitsusukelduja varustusega Tõnu Leenuurm ja Aavo Kütt tõid ühest korterist välja vanema naise ja andsid ta üle kiirabile.

(VT, 27.02.2007)

Kõrvemaa talimängud 2007 on Aegviidu vallas

Kõrvemaa talimängud tähistavad sellel talvel oma 30. sünnipäeva.

1977. aastal Ambla alevist pärit idee on välja kasvanud kunagiste Ambla, Lehtse, Kaardivälase, Tammsaare, Aravete kolhoosi ja Jäneda ST ning Aravete KETE baasil, mis 90. aastatel muutus valdadevaheliseks mänguks. Vaid kahel korral, 1992–1993, mängu ei peetud. Võistlus-

kohad on siiani liikunud erinevasse paikkonda. Kõige tuntumatest osavõtjatest võiks siin ära mainida Eesti tippsuusatajat Jaak Maed, kes just 90-ndate keskel nendelt mängudelt võistluskoemus korjas ja oma sportlaseteed alustas.

22. veebruaril otsustasid Albu, Ambla, Tapa, Roosna-Alliku ja Aegviidu vallavanemad ja esinda-

jad Ambla vallavalitsuse majas, et Kõrvemaa talimängude ja suvemängude pikaajaline traditsioon peab jätkuma ning 26. veebruaril otsustati lõplikult, et toimumiskohaks on seekord Aegviidu vald ja mängud toimuvad 13.–17. märtsini Aegviidu vallas.

Võistlusi peetakse 13. ja 15. märtsil võrkpallis (vastavalt naised ja mehed – Tapa spordikeskuses)

ning 17. märtsil Aegviidu vallas suusatamine (üle 8 vanuseklassi), kombineeritud teatevõistlus (3 last, 3 meest, 3 naist), perede võistlus (ema, isa ja laps – kuni 10 ja 10+), mälumäng, juhtide võistlus. Võistkondade arv pole piiratud (v.a juhtide võistlus).

Registreerimiseks pöörduda Tapa valla kultuurispetsialisti poole tel 322 9659, 529 0785 või mail

indrek.jurtsenko@tapa.ee.

Osavõtu- ja transpordisoovist (Tappal Aegviitu) saab teatada Tapa vallavalitsusse 13. märtsil kella 15-ni.

Täpsemat informatsiooni ja ajakava saab vaadata Tapa valla kodulehelt alates 5. märtsist rubriigist "Uudised".

Indrek Jurt[en]ko

TEATED - KUULUTUSED - TEATED

Müüa 1-toaline korter Tapa kesklinnas.
Tel 553 7422

Müüa 2-toaline korter Tapa kesklinnas (aknad, uks vahetatud, boiler, keskküte + puuküte)
Tel 5341 9539

Soovin osta maad Jootme külas ja selle lähimbruses.
Helistada telefonil 5810 397

OÜ Puusõber müüb aasta läbi KÜTTEPUID
Iõhutud ja sobivas mõõdus.
Kogused täpsed ja mõõdetavad, puud koormasse laotud.
Firmal on pikaajaline küttepuude tegemise kogemus.
Tel 5660 7450

OÜ Multivarius müüb
tooreid ja kuivi **küttepuid**, transpordi võimalus.
Kuulutus ei aegu. Tel 501 3862

Ostan valikuliselt veneaegset **phototehnikat** (fotoaparaadid, objektivid, filtrid jm). Kontakt: mobiil 5389 5283, e-post kamarajurakas@hotmail.ee

Vajatakse lapsehoidjat 1-2x nädalas.
Soov. vanem inimene. Tel 501 4046

MTÜ Tapa Lastekaitse Ühing tänab OÜ Saiaäri toreda vastlapäevakingituse eest!

Lääne-Virumaa talimängud 2007

Lääne-Virumaa talimängud 2007 toimuvad 10. märtsil Sõmeru vallas. Võisteldakse suusatamises (4 vanuseklassi), males, kabes, koroonas, lauatenнисes ja korvpallis (10 mängijat M ja N). Võistlejate ja võistkondade arv pole piiratud (v.a koroonas – 5 meest ja 5 naist)! Osavõtuks saab registreerida Tapa vallavalitsuses 6. märtsil kella 15-ni. Info tel 322 9659, 529 0785 või meilil indrek.jurtsenko@tapa.ee

Indrek Jurt[en]ko

Kultuuri- ja spordisündmustest pilte saab vaadata Tapa valla kodulehelt aadressil tapa.ee/galerii.

Pilte mälestuseks saab tellida helistades kultuurispetsialistile telefonil 322 9659 ja 529 0785 või kirjutades meilile indrek.jurtsenko@tapa.ee

Takom VM OÜ

1. Liiva, killustiku, purustatud kruusa ja sõelme müük.
2. Saematerjali (lauad, prussid) müük.
3. Sõiduauto rehvide müük, remont ja vahetus
4. Ka kasutatud sõiduauto rehvide müük.
5. Lumetõrje.
6. Küttepuude, turba ja puitbriketi müük. Kivisõe müük.

Takom VM OÜ, Õuna 15, tel 322 0028.

TAPA KULTUURIKOJAS

MÄRTS 2007

- 6. märts kl 20** Kino
13. märts kl 20 Kino
16. märts kl 18 Tapa muusikakool 50 – õpilaste kontsert
17. märts kl 16 Tapa muusikakool 50 – kontsert-aktus vilistlastele
20. märts kl 20 Kino
24. märts kl 14 Kontsert „Esimesed kevadised helinad...“
24. märts kl 19.30 Puhkeõhtu Anne Veskiga tants, pääsmed 150 kr ja 250 kr
27. märts kl 20 Kino
29. märts kl 19 Komöödiateatri etendus „Ürgmees“ – nimiosas Jan Uuspõld, pääsmed 80 kr ja 100 kr

LEHTSE KULTUURIMAJAS

MÄRTS 2007

- 9. märts kl 20** Naistepäevapidu ansambliga Kurvad Silmad. Registreerimine laudadesse 8. märtsini, pääse 40 kr ja 30 kr (pens, õpil). Peopäeval pääse 50 kr ja 40 kr.NB! Põhikooli lapsed ainult koos täiskasvanutega.
11. märts kl 12 Lehtse 5. pinksi pühapäev Jätkü V hooaeg! Mäng turniiridena (naised, mehed, tüdrukud, poisid) Täiskasvanuil osamaks 15 kr
12. märts kl 13 Ehavalguse jututuba Mälutreening. Läbi viib Anu Jonuks Üritus tasuta
14. märts kl 12 Kirjanduslik kolmapäev „Mu ilus emakeel!“ Võta kaasa oma lemmikteos või -luuletus, et sellest ka teistele katkendike ette lugeda. Istume teelauas. Üritus tasuta
17. märts kl 11 Müük. Kasutatud rõivad, tekstiil, kardinad, jalatsid jms. Uued galanteriikaubad jms
18. märts kl 12 Lehtse külakilb 5. mäng Jätkü V hooaeg! Nupukad võivad alati liituda! Võistkond – kuni 4 liiget. Täiskasvanuil osamaks 15 kr
23. märts kl 19 Hei, teatrisõber! Rakvere Teatri etendus „GUPI“ Pileti hind 80 kr soodus 60 kr NB! Tapa rahvas! Buss väljub keskvaljakult kl 18.30 (sõidu hind 15 kr) Piletite ettetellimine ja tasumine Lehtse kultuurimaja (tel 83 3350, 521 8398, e-mail: lehtse.kultuurimaja@tapa.ee); Tapa kultuurikoda (tel 322 0061) ja Tapa Buss OÜ (tel 322 0019 – kontor avatud kl 8–12)
24. märts kl 12 Klubi Ehavalgus korraldab talvelõpupeo. Oodatud on Tapa valla pensionäride klubid! Esinemised, ühislaulud, -tantsud, -mängud jms. Külaliseks Voose klubi Ehavalgus. Osamaks 15 kr
26. märts kl 13 Ehavalguse jututuba Mälutreening. Läbi viib Anu Jonuks Istume ühises teelauas. Üritus tasuta

NB! Eelteade

7. aprillil toimub 4. MMM-ÕHTU (Mõnusat MuusikaMeeste pidu). Osalema ootame kõikidel aegadel Lehtse lähistel ja ka mujal musitseerinud orkestreid, bände, punte ja ka soliste – nii mehi kui ka naisi! Palume oma osalemissoovist teada anda Lehtse kultuurimajja 30. märtsiks, sest siis jõuab teie soovidega arvestada. Peole on oodatud ka mõnus ja tantsuhimuline publik! Jälgige reklaami!

EAKAD SÜNNIPÄEVALAPSED

Linda Laanemets (Tapa)	11.03.1915	92
Helmut Tammes (Tapa)	07.03.1922	85
Laine Presnjakova (Tapa)	09.03.1922	85
Johanna-Leonore Kuusk (Lehtse)	14.03.1922	85
Yury Edoshin (Tapa)	05.03.1927	80
Mihhail Smirnov (Tapa)	05.03.1927	80
Anton Kangro (Tapa)	26.03.1927	80
Liisa Sild (Moe)	01.03.1927	80
Hilja Kuulbas (Tapa)	05.03.1927	80
Lidia Poddo (Tapa)	05.03.1927	80
Õie Nõmm (Moe)	25.03.1927	80
Endla-Renate Lees (Tapa)	31.03.1927	80
Lainela Virunurm (Tapa)	31.03.1927	80
Ärni Maalepp (Tapa)	12.03.1932	75
Raul Villup (Tapa)	04.03.1932	75
Ursula Viltre (Tapa)	01.03.1932	75
Ilme Allandi (Tapa)	05.03.1932	75
Silvia Vaarmets (Tapa)	10.03.1932	75
Asta Einberg (Jootme)	11.03.1932	75
Galina Villup (Tapa)	15.03.1932	75
Tamara Voronova (Tapa)	22.03.1932	75
Renata Lorvi (Tapa)	26.03.1932	75
Galina Sidorovich (Tapa)	27.03.1932	75
Anatoli Semjonov (Tapa)	14.03.1937	70
Arvo Lillemägi (Tapa)	22.03.1937	70
Vladimir Hahalev (Tapa)	30.03.1937	70
Natalia Berkkhold (Tapa)	08.03.1937	70
Ljudmilla Žukova (Tapa)	12.03.1937	70
Elvi Paas (Tapa)	14.03.1937	70
Linda Udeküll (Tapa)	16.03.1937	70
Laine Hiemäe (Tapa)	19.03.1937	70
Mall Männik (Jäneda)	22.03.1937	70
Lemmi-Reet Laudisaal (Tapa)	22.03.1937	70

UUED VALLAKODANIKUD

Karolina Kolesnik (Tapa) 12.02.2007

Marjana Frolova (Tapa) 19.02.2007

MEIE HULGAST ON LAHKUNUD

Regina Villo (Tapa) 10.06.1928 - 12.02.2007

Eha Rahu (Läste) 28.08.1950 - 19.02.2007

Elsa Abel (Imastu) 23.04.1933 - 19.02.2007

Anton Ulasevitš (Tapa) 01.02.1919 - 25.02.2007

Emilie-Rosalie Viktor (Tapa) 02.06.1916 - 25.02.2007

Tapa valla ajaleht Sõnumed - Roheline tn 19, Arenduskoda Üldinfo - tel 325 8690, faks 325 8695.

Ajalehte saab lugeda - tapa.ee/arenduskoda/ajaleht,

e-post: arenduskoda@tapa.ee, heiki@tapa.ee

Toimetaja Heiki Vuntus - tel 325 8696, mobiil 5648 5208

Küljendaja Liina Kald - tel 322 9673, mobiil 528 7998

Trükitud trükikojas Agur - Pikk 16, Rakvere, tel 322 3999

Trükiarv 3600. Leht ilmub kaks korda kuus.

Kuulutuste vastuvõtt Roheline tn 19 E-R kell 9–16.

Toimetusel on õigus kirju ja teisi kaastõid nende selguse huvides toimetada ning lühendada.

Et hoida ära arusaamatusi peab lehematerjal olema toimetuses hiljemalt lehe ilmumise nädala esmaspäeval kell 16.